[image: ]
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.07.2022                                        с. Кордово                                      № 20-48р

Об отмене Решения Кордовского сельского Совета депутатов от 26.01.2015 № 60-198р «Об утверждении правил землепользования  и застройки МО Кордовский сельсовет»
С целью приведения НПА в соответствии с законодательством, Кордовский сельский Совет депутатов Решил:

1. Отменить Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 26.01.2015 № 60-198р «Об утверждении правил землепользования  и застройки МО Кордовский сельсовет»
2. Контроль над исполнением решения возложить на Главу администрации.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования путем опубликования в периодическом печатном издании «Кордовский вестник» и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                        В.В. Латушкин
Глава сельсовета                                                               В.Л. Кондратьев
image1.png